
令和 4 年 2 月吉日 

お客様各位 
ネットプリント宅配フォト 

大阪市北区天神橋 3-2-36-1002 
ニシキラボ 

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
  

早速ですが近年、原材料の市場価格が高騰を続けており、製品価格を据え置いてまいり

ました。しかしながら、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。 
つきましては、誠に申しあげにくいことではありますが、2022 年 3 月 1 日より下記項目

の価格等の変更、ご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。 
 
今後もより一層の品質・サービス向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠

心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、

謹んでお願い申し上げます。 
 敬具 

記 
1，DSC、L  17.- → 20.-       13、フィルム現像プリントセット 
2，L-W、HV 19.- → 23.-         (1)12，15 枚撮り 1 本 760.- → 910.- 
3，KG-DSC、KG 22.- → 26.-       (2)24,25,27 枚撮り 1 本 980.- → 1180.- 
4，KG-W 24.- → 29.           (3)36,39,40 枚撮り 1 本 1090.- → 1310.- 
5，2L-DSC、2L 32.- → 38.- 
6、2L-W 35.- → 42.- 
7、6P 200.- → 240.- 
8、6PW、A4 220.- →260.- 
9、4P 310.- → 370.- 
10、4PW 330.- → 400.- 
11、A3 500.- → 600.- 
12、長尺 1100.- → 1320.- 


